Председатель ПО НПГР шахты                                                В ПО НПГР ш._________________________

                                                                                                      От___________________________________
                                                                               Таб.№ _____________________
                                                                                          Тел._________________________
Заявление.

Прошу принять меня в члены НПГР.  С уставом организации ознакомлен, выполнять устав обязуюсь.

Предоставляю право (доверяю) представителям ОПО НПГР ОАО "СУБР" сдать работодателю мое заявление о перечислении профсоюзных взносов на счет ОПО НПГР ОАО "СУБР"" (ТО НПГР Свердл.обл.).

                                  Дата_____________                                                              подпись_______________
отметка о приёме работодателем заявления о перечислении профсоюзных взносов на р/с ОПО НПГР ОАО "СУБР" (ТО НПГР Свердл.обл.)

 дата: _________________       подпись________________расшифровка__________________________
                                                                                                                                                                              .
                                                            Линия    отреза
Руководителю филиала ООО   "РУС - Инжиниринг" в г. Североуральске
от              ___                                                                                                                        таб.№                __

Прошу взимать и перечислять профсоюзные взносы на р/с Объединенной Первичной организации НПГ России ОАО "СУБР" (Территориальная организация НПГР Свердловской области) с первого  числа текущего месяца в размере 1 % от моей заработной платы.
Сокр. Наименование: ОПО НПГР ОАО "СУБР" (ТО НПГР Свердл.обл.)

Прошу не перечислять профсоюзные взносы на расчётные счета других профсоюзных и иных общественных организаций.

Дата                                                                                                подпись_________________
                                                                                                                                                                         .
Линия    отреза
Председатель ПО НПГР шахты                                                В ПО НПГР ш._________________________

                                                                                                      От___________________________________
                                                                               Таб.№ _____________________
                                                                                          Тел._________________________

Заявление.

Прошу принять меня в члены НПГР.  С уставом организации ознакомлен, выполнять устав обязуюсь.

Предоставляю право (доверяю) представителям ОПО НПГР ОАО "СУБР" сдать работодателю мое заявление о перечислении профсоюзных взносов на счет ОПО НПГР ОАО "СУБР"" (ТО НПГР Свердл.обл.).

                                  Дата_____________                                                              подпись_______________
отметка о приёме работодателем заявления о перечислении профсоюзных взносов на р/с ОПО НПГР ОАО "СУБР" (ТО НПГР Свердл.обл.)

 дата: _________________       подпись________________расшифровка__________________________
                                                                                                                                                                              .
                                                            Линия    отреза
Руководителю филиала ООО   "РУС - Инжиниринг" в г. Североуральске
от              ___                                                                                                                        таб.№                __

Прошу взимать и перечислять профсоюзные взносы на р/с Объединенной Первичной организации НПГ России ОАО "СУБР" (Территориальная организация НПГР Свердловской области) с первого  числа текущего месяца в размере 1 % от моей заработной платы.
Сокр. Наименование: ОПО НПГР ОАО "СУБР" (ТО НПГР Свердл.обл.)

Прошу не перечислять профсоюзные взносы на расчётные счета других профсоюзных и иных общественных организаций.

Дата                                                                                                подпись_________________